
   
Ministero dell’Istruzione 

  
Regione Sicilia 

 

 
CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Sede amministrativa: Via Giordano Bruno s.n., P. 1°/s - 97100 RAGUSA 
Tel. 0932675847 - 0932675846 - 0932675835 - D.S. 0932675843 – sito web: www.cpiaragusa.edu.it 

Cod. Fisc. 92040010883 - Cod. Mecc. RGMM07700P – Codice Univoco d’Ufficio UFXSBQ 
p.e.o.: rgmm07700p@istruzione.it- pec: rgmm07700p@pec.istruzione.it 

 

 Incaricato dell’istruttoria: Panza Stefania  -  Ass. Amministrativo -   tel. 0932/675847  - Sede CPIA – Comiso 
email: rgmm07700p@istruzione.it 

 
 
 

 
 

 

ALL’ALBO ONLINE 

AL SITO WEB 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia ATA – triennio 2021-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota 3173 del 15/07/2021 dell’Ambito territoriale della provincia di Ragusa – Ufficio IX; 

Viste le normative vigenti; 

 

DECRETA 

Sono pubblicate in data odierna all’Albo online e al sito web della scuola, le graduatorie di cui in oggetto. 

 

Si rammenta che entro 10 giorni dalla pubblicazione, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha 
gestito la domanda avverso la nullità della domanda, l’esclusione dalla graduatoria o per errori materiali. 

 

 

Per Il  Dirigente Scolastico 
Il collaboratore Vicario 
Carmelo Guastella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 D.lgs n. 39/93  




